
CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI 
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, Nº 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134 

CNPJ: 06.289.000/0001-30 

DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
Data: 19/10/2023 14:46:43 

Emitido por: Paula Kazume 

Página 1 / 1 

Sistema CECAM 

 

O ordenador da despesa, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 
Com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, conforme o que consta no Processo Administrativo nº 

121/2023, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº/Ano 1/2023, tipo MENOR 

PREÇO, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER A DEMANDA 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI, OBSERVADOS OS DETALHAMENTOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS, ESPECIFICAÇÕES E 

CONDIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA SENDO COMPOSTO DE 21 VEÍCULOS CATEGORIA HATCH DURANTE 

PRAZO DE 12 MESES, a favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresentar proposta mais vantajosa para Administração Pública 

Municipal. 

 
Razão Social Valor Total  

LOC MINAS LOCADORA DE VEICULOS LTDA  793.800,00 

Total Geral  793.800,00 

 

 
Barueri, 19 de outubro de 2023 

 
 
 

 

ANTONIO FURLAN FILHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI 


